期日前投票所事務従事者（会計年度任用職員）申込書

下記のとおり、申請します。

令和  年  月  日

宇土市選挙管理委員会委員長 様

住所

氏名

電話番号

選挙名   参議院議員通常選挙

任用期間  現時点では未定です。

勤務を希望する期日前投票所の左の欄に○を付けてください。（複数可）

 市役所別館  網田コミュニティセンター

 花園コミュニティセンター  宇土シティモール

 網津防災センター

※市役所別館は１６日間、市役所別館以外は８日間です。

勤務できない日があれば「×」を付けてください。

6/29(日) 6/30(月) 7/1(火) 7/2(水) 7/3(木) 7/4(金) 7/5(土)

7/6(日) 7/7(月) 7/8(火) 7/9(水) 7/10(木) 7/11(金) 7/12(土)

7/13(日) 7/14(月) 7/15(火) 7/16(水) 7/17(木) 7/18(金) 7/19(土)

7/20(日) 7/21(月) 7/22(火) 7/23(水) 7/24(木) 7/25(金) 7/26(土)

7/27(日)

※任用期間は未定ですが、参議院選挙執行が見込まれる期間をあげています。

 問い合わせ先

宇土市選挙管理委員会事務局

電話：0964-27-4556（直通）